令和元年７月１１日

保護者のみなさま

徳島県立川島中学校・高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 田  和史

企画・広報 委員長 市原 雅代

学    校    長  武田 伊織

県立川島中高Ｐ Ｔ Ａ大学視察研修について（ご案内）

 梅雨明けが待たれる昨今，ＰＴＡ会員のみなさまにおかれましては，ますます御健勝の

こととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育発展のため多大の御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

 さて，今年度は兵庫方面で県外視察を次のとおり計画しました。お誘い合わせのうえ御

参加くださいますよう御案内いたします。

１ 日   時： 令和元年８月４日（日）

２ 視   察： 関西学院大学オープンキャンパス

３ 参加対象者： 保護者

４ 費   用： ３，０００円（当日集金）

  日  程

川島中高 ----  室津PA ------ 阪神高速 ----  関西学院大学前下車・OC

7:00    8:15/8:30                  9:45/11:45

キリンビール神戸工場-------- 三田アウトレット------ 室津PA -----

 12:25/13:30（昼食）     13:45/16:00    16:50/17:05

川島中高

 18:30

＊最少催行人数は２０名です。どうかお誘い合わせの上御参加ください。

締め切りは終業式に合わせ，７月１９日（金）までにお子さまを通して

渉外課 北村までお願いします。

---------------------------------------------- 切 り 取 り 線 ----------------------------------------------

川島中高大学視察研修参加申込書

川島中高ＰＴＡ大学視察研修に参加を申し込みます。

参加保護者氏名（            ）

携帯電話番号 （              ）

   生徒クラス・氏名（   年  組           ）